REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MONTALLEGRO
rntypvds

B del reaist Approvazmne rendiconto economato di cui alla delibera G.M. n. |
Clreglstro 75 del 30/10/2017 avente per ogg_ﬂetto “ 2 novembre |
commemorazione dei defunti e della festa dell’Unitd Nazionale e
delle Forze Armate.” Atto d’indirizzo e anticipazione
| datg__/12/2017 straordinaria all’Economo Comunale,

L'anno duemiladiciassette, il giorno ¢ xy _, del mese di DICEMBRE,
3y dalle ore (.o € ss. , nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente
g convocata ai sensi di legge,

.

LA GIUNTA MUNICIPALE

si ¢ riunita con la presenza dei Signori:

ﬂ COMPONENTI Carica ' Fresente e

SCALIA Caterina Sindaco 0 Bj%-m %%Q
SCHEMBRI VOLPE F, Vice Sindaco SM 3 Uﬁ/{ <)7L

[3
ZAMBITO Antonino Assessore ’/ / / )
: ——y . ‘ S
PIAZZA Salvatore G, Assessore HL/—\M u._,f/_,m_m )

Partecipa il Segretario comunale Dott. $une s Mata £ (a< A

)
Assume la presidenza della seduta il Sindaco Caterina Scalia, il quale,

accertato che l'odierna seduta & valida per il numero lr.,galf,. degli intervenuti, dichiara

aperta la discussione ed invita i convocati a deliberare in ordine all'argomento in
oggetto indicato,

"Approvazione rendiconto economato di cui alla delibera G.M. 1. 75 del 30/10/2017 avente per oggetto - w3
g ' Novembre Commemorazione dei defimti e della festa dell"Unita Nazionale ¢ delle Forze Armate"
{(Popina 1 di &)




REGIONE SICILIANA
Comune di Montallegro

(Pravincia di Agrigento)

UFFICIO B ECONOMATO

OGGETTO: Proposta di atto deliberativo da sottoporre alla G.M. per ["adozione del
provvedimento deliberativo in ordine a: “Approvazione rendiconto economato di
cui alla delibera di G.M. n. 75 del 30/10/2017 avente per oggetto 2 novembre
Commemorazione dei Defunti ¢ della festa delP’Unita Nazionale e delle forze |
armate.-Atto d’indirizzo ¢ anticipazione straordinaria alPEconomo comunale”. |

La sottoscritta Rosaria Aquila, responsabile del procedimento di cui in
oggetto, con la qualifica di Economo Comunale, legittimato per legge, propone ai
sensi e per gli effetti dell’art. 6 della LR. n. 10/91, ['adozione del provvedimento
deliberativo di cui in oggetto, per le seguenti considerazioni:

» Vista la Delibera di G.M. n. 75 del 30/10/2017 con la quale sono stati
anticipati all’Economo Comunale, la complessiva somma di €. 800,00, quale
anticipazione straordinaria per la Commemorazione dei Defunti e della festa
dell’Unitd Nazionale e delle Forze Armate, 2 Novembre, ai sensi del
regolamento comunale del servizio di economato;

» Accertato che ai sensi del vigente regolamento di economato, I’Economo deve
produrre apposito rendiconto di spesa effettivamente sostenuta;

> Visto l'allegato prospetto contabile, ove per ogni intervento di spesa, & stato
indicato, in maniera analitica la tipologia delle spese;

> Accertato che dai suddetti prospetti contabili si evince quanto segue:

N Ditta Fatiura Data Eyro Tassa/ TOTALE
" pagamento Commis |
227 | LA GARDENIA BLU S¢. Fige. N® 24 | 02/1117 €. 170,00 . €. 170,00
Di Curallo Maria del 02/11/2017
Piazys Lo Verde, 3
92010 Montallegre 1. L N
228 | MAGIC FLOWERS Sc. Fige. N°42 | 02/11/17 €. 170,00 - €. 170,00
di Ferraro Giiuseppina - del 02/11/2017
Clso Vitt, Emanuele, 103
““““““““““““ 52010 Montallegro
229 | MAGIC FLOWERS S¢. Fise, N° 3 06/12/17 €. 30,00 - €. 30,00
di Ferraro Givseppina del 06/12/2017
C/so Vit Emanuele, 103
52010 Montallopro -
230 | MAGIC FLOWERS B¢, Fige, N° 5 04/11/17 €. 50,00 - €. 50,00
di Ferraro Crinsepping del 04/11/2017 :
C/so Vitt, Emanuele, 103
92010 Montallegro ——

*Approvazione rendiconto economato di cui alla delibera GM. . 75 del 30/10/2017 avente per oggetto — % 2

Novembre Commemorazione dei defunti e della festa detl’Unitd Nazionale e dolle Forze Armate”
{I"agina 2 di &)




231 | Ass.  Culturatle  Musicale | Dichiaraz, Di 08/11/17 €, 400,00 . €. 400,00

Coraplesgo Bandistico Cuietanza : ‘
“Ereole Agatino Longo” Del 08/11/2017
Montallegro

» Accertato, quindi, che la somima effettivamente spesa ammonta ad €, 800,00;
% Viste le giustificazioni allegate;
PROPONE
» Che la G. M. con proprio atto deliberativo approvi il rendiconto della spesa
sostenuta per un ammontare complessivo di €. 800,00;

Addi [€ 112/2017

Il Responsabile del Procedimento

: €Om. Q_)arm Aquila)
5 J‘"’}ﬂfcé& ?ﬂ—ﬁm

"Approvazione rendiconto economato di cui alla delibera G.M. n. 75 del 30/10/2017 avente per vgpetto — f 2

Novembre Commemoraziote dei defunti e della festa dell* Unitd Nazionale ¢ delle Forze Armate”
(Pagina 3 di &)




COMUNE DI MONTALLEGRO
Prov. Di Agrigento

UFFICIO DI ECONOMATO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ~

Il sottoscritto Dottor DOMENICO INDELICATO, Responsabile del Servizio
Finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 del testo coordinato della legge
8.6.1900, n. 142 con la legge regionale 12.12.1991, n.48, esprime PARERE
FAVOREVOLE in ordine alla regolaritd tecnica per I’adozione del provvedimento
deliberativo relativo alla presente proposta.

Addi, A6/4Zn017

i

IL RHSPONSABHLQD&LD SERVIZIO FINANZIARIO
ey

(Dott. 'i)j@., nico Indelicato)

i

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

1l sottoscritto Dott. Salvatore Chiara, legittimato per legge ad esprimere parere ai
senst e per gli effetti dell’art, 53 del testo coordinato della legge regionale
11/12/1991, n.48, Mft alla regolaritd contabile esprime parere

PARERE FAVO! \VOLE
PARIRE CONTRARIOQ

per le seguenti considerazioni:

Addi Vjﬁﬁ 1y 7t

LISTRUTTORE CONTABILE
{ins. Calogera Magro)

% “Approvazione rendiconto economato di cui alla delibera G.M. n. 75 del 30/10/2017 avente por opgetto — ** 2

Novembre Commemarazione dei defunti ¢ della fosta dell’Unith Nazionale ¢ delle Forze ‘Armate”
{Pagitn 4 di 6)



B e e e

LLA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con laL.R. 11/12/19991, n. 48;
Vista la legge regionale 3/12/1991, n, 44;

Dato atto che sulla proposta presa in esame, ai sensi ¢ per gli effetti dell'art. 53 della
legge 08/06/1990, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera i), della L.R.
11/12/1991, n, 48, nel testo quale risulta sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000,
& stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica;

Ritenuto che la proposta testé esaminata sia meritevole di accoglimento con la
narrativa ed il dispositivo in essa contenuti;

Tutto cid premesso e considerato.

Visto il vigente O.R.EE.LL. e lo Statuto comunale.

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

» Che la G. M. con proprio atto deliberativo approvi il rendiconto della spesa
sostenuta per un ammontare complessivo di €. 800,00,

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzata e seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata 'urgenza di consentire ’assunzione degli atti conseguenti,
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita.

“Approvazione rendiconto ecomomato di cul alla delibera GM. n, 75 del 30/10/2017 avente per oggetto ~ “g

Novembre Commemorazione del defunti ¢ della festa dell’Unitd Nazionale e delle Forze Armate”
(Pagina 5 di 6)



Letlo, confermato e sottoscritto:
11, SINDACO - PRESIDENTE

lia Cateris
6}@ aterina D ﬁ ‘o

)Q "Q‘WJ\_M\-

IL SEGRETARIO COMUNALE

»;.«,C/ P Dott, G Mune Ne wan

L'ASSESS%E ANZIAN

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 11 L.R. 3/12/1991, . 44 ¢ s.m, ¢ arl. 32 Legge 69/2009)

11 sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su.conforme attestazione

del Messo comunale, ' '
attesta

che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data

odierna all'Albo Pretotio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32

della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune.

Attesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto della 1..R. 3 dicembre 1991, n. 44 e s.Jm.1, in

pari data e per la stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all’Albo Pretorio

presso la casa comunale (art. 11, comma 1, L.R. n. 44/91 ) .

Addi,

L'Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

IL SEGRETARIO COMUNALE

[T sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente deliberazione:
X & diventata esecutiva il :
A8 perché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R.

44/91) :
L) decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, LR
44/91);
[ non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra
deliberazione  (art. 4, comma 5).

Dalla residenza municipale, i
IL SEGRETARIO COMUNALYE
B “Approvazione rendiconto economato di eui alla delibera G.M. n, 75 del 30/10/2017 avente per oggetto ~ © 2

Novembre Commemorazione dei defunti e delln festa dell*Unita Nazionale e dalle Forze Armaie"
(Pagita 6 i 6) i




